

Niels Mogens Pedersen Holding ApS

Adelgade 11

5400 Bogense

CVR-nr. 31895405

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. maj 2025



Niels Mogens Pedersen
Dirigent

Niels Mogens Pedersen Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Niels Mogens Pedersen Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Niels Mogens Pedersen Holding ApS Adelgade 11 5400 Bogense
Telefon	42413155
E-mail	mogenslyd@gmail.com
CVR-nr.	31895405
Stiftelsesdato	27. december 2008
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Niels Mogens Pedersen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Niels Mogens Pedersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde aktier og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -112.427, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 1.780.302, og en egenkapital på kr. 1.758.804.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Niels Mogens Pedersen Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre eksterne omkostninger		-8.992	-7.622
Bruttoresultat		-8.992	-7.622
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-210.882	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		8.632	0
Andre finansielle indtægter		109.045	61.375
Andre finansielle omkostninger		-338	0
Resultat før skat		-102.535	53.753
Skat af årets resultat	1	-9.892	0
Årets resultat		-112.427	53.753
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000	61.000
Overført resultat		-152.427	-7.247
Resultatdisponering		-112.427	53.753

Niels Mogens Pedersen Holding ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>137.580</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>137.580</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.393.879</u>	<u>786.556</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.393.879</u>	<u>786.556</u>
Likvide beholdninger		<u>248.843</u>	<u>1.150.675</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.780.302</u>	<u>1.937.231</u>
Aktiver		<u>1.780.302</u>	<u>1.937.231</u>

Niels Mogens Pedersen Holding ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.593.804	1.746.231
Udbytte for regnskabsåret		40.000	61.000
Egenkapital		1.758.804	1.932.231
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		9.892	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.606	0
Kortfristede gældsforpligtelser		21.498	5.000
Gældsforpligtelser		21.498	5.000
Passiver		1.780.302	1.937.231
Gennemsnitligt antal ansatte	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Niels Mogens Pedersen Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.746.231	61.000	1.932.231
Betalt udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	0	-152.427	40.000	-112.427
Egenkapital 31. december 2024	125.000	1.593.804	40.000	1.758.804

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Niels Mogens Pedersen Holding ApS

Noter

	2024	2023
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.892	0
	<u>9.892</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris ultimo	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Årets nedskrivninger	-195.901	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-195.901</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>-155.901</u>	<u>0</u>
<i>Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:</i>		
Modregnet negativ værdi i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	-155.901	0
	<u>-155.901</u>	<u>0</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Mogens Lyd ApS	Bogense	100,00	-155.901	-195.901
			<u>-155.901</u>	<u>-195.901</u>

	2024	2023
4. Gennemsnitligt antal ansatte		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.